[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
__________

                       №_________

г. Благовещенск

Заслушав и обсудив информацию о состоянии лифтового хозяйства в г. Благовещенске и ремонте лифтового оборудования в многоквартирном жилом доме по адресу: г. Благовещенск, ул. Калинина, 41, представленную начальником управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Благовещенска Вагой А.Н., учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по экономике, собственности и жилищно-коммунального хозяйства городская Дума
решила:

1. Принять информацию о  состоянии лифтового хозяйства в г. Благовещенске и ремонте лифтового оборудования в многоквартирном жилом доме по адресу: г. Благовещенск, ул. Калинина, 41 к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства (А.В. Сакания).
Глава муниципального образования
     города Благовещенска                                                                       В.А. Кобелев

Об информации о состоянии лифтового хозяйства в г. Благовещенске и ремонте лифтового оборудования в многоквартирном жилом доме по адресу: г. Благовещенск, ул. Калинина, 41